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بــه گزارش اقتصاد  کیش، "رحیم ســرهنگی" ضمن 
بازدید از نمایشگاه فولاد 1402 در غرفه "چهار فصل" 
حضور یافت و "پوستر دومین نمایشگاه بین المللی شهر 
پایدار" را که با محوریت مدیریت شــهری هوشمند، 
توسعه و اقتصاد پایدار، صنایع و ساختمان های سبز و 
حمل و نقل هوشــمند و پایدار 25 تا 28 دی امسال در 

جزیره کیش برگزار می شود؛ رونمایی کرد.
مدیریت شــهری هوشمند، صنایع سبز، اقتصاد پایدار، 
انرژی های نو و تجدید پذیر، حمل و نقل سبز و پایدار، 
حفظ محیط زیســت، حوزه های ســاختمان پایدار و 
هوشمند، دولت هوشمند، تجهیزات و زیرساخت های 
اطلاعاتی و ارتباطی، پژوهش، اقتصاد نوآوری و دانش 
بنیان و پایداری اجتماعی و امنیت در شهرهای هوشمند 
از اهم موضوعات دومین نمایشــگاه بین المللی شهر 

پایدار است.

در این نمایشگاه دستگاههای دولتی از جمله وزارتخانه 
های کشــور، صمــت، اقتصاد، خارجــه، نیرو، نفت، 
ارتباطــات، دفاع، تعــاون، راه و شهرســازی، علوم، 
کشــاورزی و معاونــت علمی و فــن آوری به همراه 

شــهرداری ها، صنایع ســنگین، معادن، شرکت ها و 
زیرســاخت های حمل و نقل، خودروسازها، وسایل 
نقلیــه پاک و برقی، بانک ها، بیمه ها، اپراتورهای تلفن 

همراه و خدمات ارتباطی حضور خواهند داشت.

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

رونمایی از پوستر دومین نمایشگاه بین المللی 
شهر پایدار کیش

    اقتصاد کیش -  با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش از پوستر دومین نمایشگاه 

بین المللی شهر پایدار رونمایی شد.

اقتصاد کیش -   دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: 4۶ داوطلب نمایندگی 
انتخابات مجلس در حوزه غرب استان ) شهرستان بندر لنگه( نام نویسی قطعی خود 

را ثبت کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدجواد خجســته افزود: فرصت نام نویســی قطعی 
داوطلبان نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان رسید و در مجموع ۶4 
نفر شامل 41 نفر در بندرعباس، 12 نفر میناب و 11 نفر در بندرلنگه در آخرین روز 

نام نویسی نهایی خود را ثبت کردند.
وی افزود: از ابتدای نام نویسی قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در 
مجموع 1۹۹ نفر در استان هرمزگان ثبت نام خود را قطعی کرده اند و از این تعداد در 

بندرعباس 114، میناب ۳۹ و بندرلنگه 4۶ داوطلب نام نویسی کرده اند.
خجسته گفت: از این تعداد ۳0 نفر زن و 1۶۹ نفر مرد هستند.

نام نویسی قطعی ۴۶ داوطلب نمایندگی 
انتخابات مجلس در غرب هرمزگان 

شنبه 6 آبان 1402، 12 ربیع الثانی 1445 ، 28 اکتبر 2023، شماره 4327 ، صفحه

اقتصاد کیش -    سرپرست مرکز بهداشت کیش، گفت: در تلاش هستیم با فراهم 
کردن فضای فیزیکی مناسب، نیروی انسانی و بهره گیری از امکانات جدید طرح 

پزشک خانواده را امسال در کیش اجرا کنیم.
به گزارش  اقتصاد کیش، اسدالله احمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره 
به اینکه طرح پزشــک خانواده در شــهر های بیش از 20 هزار نفر اجرا شده، افزود: 
اجرای موفق این طرح نیازمند مشارکت، همیاری و همراهی بیش از پیش تمامی 

دست اندرکاران به ویژه اصحاب رسانه در جزیره کیش است.
وی گفت: تاکنون حدود 50 هزار پرونده الکترونیک سلامت برای ساکنان در کیش 

تشکیل شده است.
سرپرست مرکز بهداشت کیش، افزود: براساس این طرح برای هر ۳ هزار نفرجمعیت 
ســاکن، یک پزشــک، یک ماما و یک مراقب سلامت و برای هر ۶ تیم ۳ نفره یک 

کارشناس تغذیه و یک کارشناس بهداشت روان در نظر گرفته شده است.
احمدی با اشاره به اینکه اجرای طرح پزشک خانواده دستاورد های مثبت فراوانی در 
ارتقای سلامت جامعه دارد، افزود: تشخیص زود هنگام بیماری ها و ارجاع به موقع 
افراد به مراحل بالاتر درمان، علاوه بر کاهش هزینه های درمان می تواند از مرگ زود 

هنگام و برخی ناتوانی های ناشی از بیمار ها کمک کند.
وی خاطرنشــان کرد: بیش از ۷0 درصد از مرگ ها در کشــور به دلیل بیماری های 

قلبی و عروقی است.
سرپرســت مرکز بهداشــت کیش، گفت: جلوگیری از مرگ های قابل اجتناب و 
ناتوانی های قابل اجتناب در سایه نظام سلامت کارآمد و مراقبت های اولیه دست 

یافتنی است.
احمدی در خصوص ارائه خدمات رایگان به ساکنان در مرکز بهداشت کیش گفت: 
در این مرکز به برخی از گروه های هدف شامل مادران، کودکان و زنان باردار خدمات 

رایگان ارائه می شود.
وی افزایش توسعه خدمات سطح یک در جزیره کیش را نیازمند برنامه ریزی های 
بیشتر برشمرد و افزود: سطح یک خدمات سلامت شامل ارائه خدمات رایگان و یا 

با تعرفه های دولتی محاسبه می شود.
احمدی گفت: در تلاش هستیم با همکاری بیمارستان کیش آزمایش های سطح یک 

در بخش فرزند آوری را در کیش رایگان انجام دهیم.
وی از تشکیل 5 کمیته با هدف پیشگیری از ابتلا به بیماری های ناشی از گزش پشه 
آئدس در کیش خبر داد و گفت: کمیته درمان، بهسازی، حشره شناسی، ارزشیابی و 

آموزش در این زمینه تشکیل شده است.
سرپرست مرکز بهداشت کیش گفت: پشه آئدس به تنهایی نمی تواند عامل خطر 

باشد و این پشه بیماری را ازافراد مبتلا به افراد سالم منتقل می کند.
احمدی گفت: تاکنون بیمار ناقلی در استان هرمزگان شناسایی نشده است.

وی افزود: خاک نمناک باغچه، آب باقی مانده کولر ها و زیر گلدان ها محل مناسبی 
برای تخم گذاری پشه آئدس است.

احمدی گفت: شهروندان با در پوش گذاشتن بر روی ظروف درباز و تخلیه به موقع 
آب های شیرین در محوطه حیاط از روند افزایش این پشه در کیش جلوگیری کنند.

اجرای طرح پزشک خانواده، 
امسال در کیش

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و مدیران ارشــد بانکی کشــور درخصوص ارتقای 
سطح شعب بانک های حاضر در جزیره به منظور ارائه  

تسهیلات ویژه به کیشوندان به توافق رسیدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، جمعی از اعضای هیات مدیره 
و مدیران ارشد بانکی کشور با حضور در جزیره  کیش با 
دکتر رحیم سرهنگی، مدیرعامل منطقه آزاد کیش دیدار 

و گفتگو کردند.
در این دیدار که مدیران ارشــد شــبکه بانکی کشور و 
همچنین معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش 
حضور داشتند؛ رحیم سرهنگی بر ظرفیت های جزیره 
کیش برای ایجاد رونق اقتصادی و توسعه  ساختار بانکی 

در کشور تاکید کرد.
مدیران بانک های بزرگ کشور که در این جلسه حضور 
داشــتند نیز ضمن ارائه  تجربیــات خود در زمینه های 
سرمایه گذاری و تامین مالی پروژه های ملی و منطقه ای، 
جزیره ی کیش را یکی از مناسب ترین مناطق برای تبدیل 

شدن به هاب اعتباری ایران عنوان کردند.
ارتقای سطح شعب بانک های حاضر در جزیره به منظور 

ارائه  تســهیلات ویژه به کیشوندان، یکی از محورهای 
مصوب این جلسه بود. مدیران عامل و اعضای هیات 
مدیره  این بانک ها همچنین بر همکاری برای تامین مالی 
پروژه های ســازمان در قالب انتشار اوراق و همچنین 

تامین مالی پروژه های نیمه تمام در سطح جزیره کیش 
تاکید کردند.

طراحی ســبدهای اختصاصی به منظور تنوع در حوزه  
سهام و بازار سرمایه نیز از دیگر مصوبات این جلسه بود.

لزوم بهره گیری بیشتر از  ظرفیت های بانکها  برای ایجاد 
رونق اقتصادی کیش

اقتصاد کیش -       مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تأکید بر تسهیل گری شرایط به 
منظور جذب سرمایه گذاری هر چه بیشتر در منطقه، گفت: برخی قوانین و بخشنامه های 

موجود در تعارض با ماموریت های ذاتی این منطقه است.
به گزارش  اقتصاد کیش  عادل پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در نشست 
با معاون برنامه ریزی، توسعه، مدیریت منابع و امور استان های ستاد مرکزی مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز کشور، اظهار داشت: ما از این ستاد خواستار همکاری و همراهی بیشتر 
جهت تسهیل گری امور در قشم هستیم.

وی ادامه داد: متأســفانه در سال های گذشته ایجاد برخی محدودیت ها و تعارضات 
قانونی موجب بی انگیزه شــدن سرمایه گذاران و رونق تجارت از مبادی غیررسمی 
شده است که باید با اتخاذ راهکارهای صحیح و عملی بتوان این موضوع را مدیریت 

و حل کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم با اشاره به ویژگی های جزیره قشم و مطالبات 
بازرگانان، برخی محدودیت ها و بخشنامه های موجود را در تعارض با مأموریت های 
ذاتی این منطقه آزاد دانســت و بر ضرورت همراهی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

جهت تسهیل گری امور تأکید کرد.
پیغامی ابراز داشــت: با تسهیل گری و اجرای مقررات می توان ضمن ایجاد شفافیت 

شرایط را برای رونق تولید و تجارت در قشم فراهم کرد.
وی با اشاره به نقش مهم مناطق آزاد در رشد و توسعه اقتصادی کشور گفت: با اصلاح 
برخی قوانین و بخشنامه ها می توان فرآیندهای تجاری در مناطق آزاد به ویژه قشم را 

تسهیل کرد.
معاون برنامه ریزی، توسعه، مدیریت منابع و امور استان های ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز کشور نیز در این جلسه بر همراهی و همکاری این ستاد جهت تسهیل گری تجارت 

و پاسخگویی به مطالبات تجار و بازرگانان قشم تأکید کرد.

انتقاد مدیرعامل قشم از تعارض برخی قوانین و بخشنامه ها 
با مأموریت مناطق آزاد

اقتصاد کیش -  شــرکت فولاد مبارکه در نمایشــگاه 
بین المللــی فولاد کیش موفق بــه دریافت رتبه برتر 

غرفه های این نمایشگاه شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  نمایشــگاه بین المللی فولاد 
کیش از دوم تا چهارم آبان ماه در محل نمایشــگاه های 

دائمی جزیره کیش برگزار شد.
گروه فولاد مبارکه از مهم ترین هلدینگ هایی اســت 
که در این نمایشــگاه حضوری فعال داشت. شرکت 
فولاد هرمزگان، هلدینگ تــوکا فولاد، هلدینگ آتیه 
فولاد نقش جهان، شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری 
و نوآوری فولاد مبارکه، شــرکت ایریسا، شرکت ورق 
خودرو چهار محال و بختیاری، هلدینگ فولاد متیل، 
شــرکت فولاد سنگ مبارکه، شــرکت فولاد سنگان، 
شــرکت فولاد سفید دشــت چهارمحال و بختیاری، 
شــرکت فلز تدارک مبارکه، شــرکت فنی مهندسی 
مبارکه، شــرکت صناپ و شرکت امین طب سیانو از 
شــرکت های زیر مجموعه گروه فولاد مبارکه در این 

 B رویداد حضور داشــتند. این گروه صنعتی در سالن
نمایشگاه پذیرای بازدید کنندگان بود.

بر اســاس ارزیابی صورت گرفته از ســوی نهادهای 

برگزار کننده و اعلام نظر بازدیدکنندگان غرفه شرکت 
فولاد مبارکه به عنوان غرفه برتر این نمایشگاه معرفی 

شد.

فولاد مبارکه غرفه برتر نمایشگاه بین المللی فولاد 
کیش شد

اقتصاد کیش -     کارشناس مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش گفت: 
برگزیدگان مسابقه حافظ خوانی دانش آموزان کیش مشخص شدند.

به گزارش  اقتصاد کیش، عارفه خادم لو گفت: دانش آموزان چهار مدرسه الغدیر، 
پروین اعتصامی، شهید فکوری و مهر در این مسابقه شرکت کردند.

وی افزود: براساس رای هیات داوران جشنواره حافظ خوانی، سوین ثروتمند و ژابیز 
عسگر لمتری با کسب نمره کامل 10 به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند.

معرفی برترین های حافظ خوانی
 در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  زنگ نمادین پدافندغیرعامل مدارس کیش در مدرســه پســرانه 
دوره اول متوســطه دانا با حضور روانبخش احمدی معاونت توســعه مدیریت و 
پشتیبانی،نقشبندی کارشناس تعاون و رفاه ،خادملو کارشناس مشارکتها ،اموربانوان 

و روابط عمومی نواخته شد.
 به گزارش اقتصاد کیش؛  این مراســم که در اولین روز از گرامیداشت هفته پدافند 
غیرعامل انجام شد در راستای شعار ایران پایدار به وسعت ایمان و به بلندای امید، با 

مشارکت حداکثری دانش آموزان مدرسه دانا و کادر مدرسه برگزار گردید.

نواختن زنگ نمادین پدافند غیرعامل 
در مدرسه پسرانه دانا کیش

اقتصاد کیش -  جبار کوچکی نژاد با انتقاد از عملکرد وزیر اقتصاد بیان کرد: عدم 
کارایی لازم در مناطق آزاد باعث شده تا این مناطق از اهداف پیش بینی شده فاصله 

گرفته و وزیر اقتصاد باید در این زمینه پاسخگو باشد.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: انتصابات 
رفاقتی - همکلاسی در بسیاری از سازمان های وابسته به وزارت اقتصاد از نقدهای 
اســت که مطرح اســت، همچنین وزارت اقتصاد باید پاســخگوی عدم اجرای 

تبصره های 1۶ و 18 قانون بودجه از سوی وزیر مربوطه باشد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: به واقع وزیر مربوطه هیچ کدام از موارد 
برشمرده شده را اجرایی نکرده و سایر اشکالاتی که در این حوزه وجود دارد باعث 
شده تا اگر این روند ادامه یابد و رسیدگی به نقدهای کارشناسی صورت نگیرد بحث 

طرح استیضاح وزیر اقتصاد مورد پیگیری قرار گیرد.

وزیر اقتصاد  پاسخگوی انتصابات 
رفاقتی - همکلاسی ها باشد 

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس :

در دیدار مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  با مدیران ارشد بانکی مطرح شد؛


